UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng   8   năm 2022

V/v vướng mắc về tiền sử dụng đất

nền tái định cư và nền bán thêm

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ngày 03 tháng 6 năm 2022, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh có Thông

báo số 209/TB-VPUBND truyền đạt ý kiến kết luận của Phó chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang tại cuộc họp nghe báo cáo về vướng mắc giá thu

tiền sử dụng đất nền tái định cư và nền giao thêm trên địa bàn tỉnh. Liên quan

đến nội dung này, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang chỉ đạo:

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp UBND huyện, thành phố

khẩn trương báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh theo chỉ đạo tại Mục 2

Thông báo số 209/TB-VPUBND ngày 03 tháng 6 năm 2022. Thời gian thực

hiện chậm nhất đến ngày 18/8/2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KT (tuan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T08:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:28:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:28:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:28:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!